o LBKKE

ITERABFIVY
FEYF AL

MP-J 60-A0
T &

4

T7R 4 H

?‘“
%ﬁ

A180E969P01







ZEICTERNWEIELZHIC

BRI EEn. REROBICIZ2ICTERNEELTEDICIRUBRDRNDGRBE RS B5H <20,
FI2. BRI ER [ X3 VoREMRE) [HIEExER) [RIF/ \RIUiR) SOV TEARMENICEI5EE TN

TWREFRBEND DR, THESDERICDNTERIRHHNCLENWZ LT, ELLCEALLES
bYo

ZERMICDOUNTDEREA

DI EEERSNBRONEEERIPREDESZE STRMNIEESND
BEICRIUCNET, 22U NERI R UICIBETE, BEICK > TIER
& FE ISHBRICHEUDSYRMEDDFE T, NWITNEEENBZ5H L TNEI DT,

T o TS,
EERT(CDOUNTDEREA
No LERT LERTONS
1
(" A A\ SYVIBEEOER
ZEEBMONLRILE, BREANTIRATORRLIND
FEDZILEBE L TNFET,
<KTROBEK>
Z—RILA= B PAA= R RV RN ZOMOIRESE
BREUCIYYORIFELENT S,
FB Ly BHOTRE Y DRI, RIROISBET S, BFRZ
Y FEUTFE > TS,
° FEDITHNEE :
Zﬁ& BEDRHICBNT, BF) OESOTEEMN DD EEBELT
AES-H
7 IEERFENENE ST
ZZES BEDRHICHNT, IBHIRENDBTEICL > TRTIEED
TEEMN DD EEBELTNET,




1. 15 %

PLK-J6040/J6040R/J6040R3 [CIBEEESN TNDF v v F U ITREICIMBZ KEZ
NITDCENTEFT, MERMEBZDICET, BEPORMINEZH I CENTEFT,

2. £ %
BN . MP-J60-A0 (ZPHAMNBZES)
Bt : PLK-J6040/J6040R/J6040R3
alhEElEnHE © 600 (X) x 400 (Y) mm (ZELEHFRER L)
Wz RS : 30mm
— R : O5MPa (5 kg/cm?)
ERENRZERE
R8N 04 MPa (4 kg/cm?)

— /N x=
“RAIOEHLHEBEICS UEIT E. BMEEES S TILORRICIENZE T,
04 MPa (4 kg/cm?2) MANTTERLIESL),




3. B &K

EEHSETHDET

(&=

B

* MDD FigNo.lE

W Z

3.1 IMBZRERE/ N —




Fig | &B&Ia—K =
No. Parts No. h & Description Amt. Req.
101 | MJ60A3758 |7°37vh 3% Right side bracket 2
102 | MJ60A3920 [J=FH A}V Linear guide 4
103 | M93027021 |RyAHTHYFE ILF M3X8 Socket bolt M3X8 16
104 | MJB0A5758 [VY)v5' 7 3hyb Cylinder bracket 2
105 | M95017017 |[t774Y4yk M5X8 Safety socket bolt M5X8 4
106 | M95019017 |[£774Y4yk M5X12 Safety socket bolt M5X12 4
107 | MJB0A3477 |Abyn’ Stopper 4
108 | M91606022 |Ryhy7+YFEK 4K Lk M3X10 Button bolt M3X10 8
109 | M98092021 [Ryh)7+YFEK Vb M8X40 Socket bolt M8X40 8
110 | MJ60A4434 |9AN 49U Air cylinder 2
111 | MB61A1571 [Tl 1=4Y Connector 4
112 | MJ60B3601 VYU’ Mwr44 3% Right side cylinder plate 1
113 | MJ60A4571 |F ¥'3{ub F joint 2
114 | M94055021 |AyhH7+HY%K b M4X14 Socket bolt M4X14 8
115 | M95031021 |RyAYTHYEFK 4V b M5X12 Button bolt M5X12 4
116 | M93029021 |AyAY7+Y%HK b M3X12 Socket bolt M3X12 16
117 | MJ60A4758 |7°549k £47) Left side bracket 2
118 | MJ60A0273 [AHI9T A 3% Right side clamp frame A 1
119 | MJ60A1273 [#H#197 B ¥ Right side clamp frame B 1
120 | M96018017 |[£774V4yk M6X20 Safety socket bolt M6X20 6
121 | MB62A5454 |[#%1%°) Clamp stud 2
122 | M91050020 |AyA97+Y%Mi4Y" M4AX5 Set screw M4X5 2
123 | MJ60A3273 [#HI9T A £X7) Left side clamp frame A 1
124 | MJ60A4273 |[#%I%7 B t47) Left side clamp frame B 1
125 | MJ60B4601 [VUv3'MYTr{4 €47 Left side cylinder plate 1
126 | MA20A0650 |F—Ib/7" Knurled knob 1
127 | MB61A2477 |Abyi Stopper 1




(213)




o, | Pars e = e P
201 MJ60A0105 |FHI Clamp 1
202 | M90859004 |SW-PW 7°534FA'%Y" M3X6 SW-PW pan screw M3X6 2
203 | MS02B0257 |1H#144 Adapter 2
204 MS13A0572 |34l % Spring 2
205 M90611060 |t™v Pin 2
206 M91073004 |[SW-PW 7°7Y4FA'%Y" M4X16 SW-PW pan screw M4X16 2
207 | MA45A2196 |tyhM4 Set plate 2
208 M91075004 |SW-PW 7°7¥{FA'%Y" M4X14 SW-PW pan screw M4X14 4
209 | MA45A7426 [$¥I Supporter 2
210 | MH60A0476 [AA—# Spacer 2
211 MJ40Q0599 |T' VY A VI34T Solenoid valve complete 1
212 M91066004 |[SW-PW 7°7Y{FA'%Y" M4X25 SW-PW pan screw M4X25 4
213 M90864004 |[SW-PW 7°7Y{FA'%y" M3X14 SW-PW pan screw M3X14 4
214 | MJ60A3571 (949%'T T-type quick joint 2
215 MJ60A1420 Y% 727414 Air fitting bracket 1
216 M94033017 |£774Yyk M4X12 Safety socket bolt M4X12 1
217 | M90463050 [Sh'¥#'h'+ 4 Large washer 4 1
218 MJ60A1571 |F—R T-shape connector 1
219 | MA16A0495 |AE"—Favba—3 Speed controller 2




4, Ty 7Py T8

35—z
A
=]
& /E/w\

|7 LYy T VITDREIUMTERNOF FICE>TNDTEAERLU TS0,

4.1 INBZREDIDYIT

(1)8 BD13a L (No.109) THMBZ KB ZIBZ T L — AICERDFITTIIEEN,

QIMNBZEEBIRD IR LEDWBARZ L7 RSB TEEMFIDIBZERD L TS, 2.
AMBZEBDIRDYITESHEE TRESDHESIE. 13U No.109) ZpDdHTHSMBZRE L T
J[at<{AN

QIFPYIVHFHEIL (B) ZHMEZEBICTALCN0.106)2 BTIROIIITIESH, IDYITE,
BZEBZLER - TESETIPYI YIDNRA—XICEMFT DR LTSV,

IPYUIVIOBENENSSIE. TPV YIMERBICKT U TENTNDBEN DD FT,

CDHBE. 13U (No.106) KU(No.105) Zp DD TAS I P Y Y DIES ZERE LTI ESU),

A IPYI VIR () ZRIREFRICIMNEZEEICTALN0.106) 2 BTERDFIFTIEE0.

2 (%)

B2BG)




4.2 BZROIRDYT

(D IBZRHEI@AID U BB D 2B 28 (No.121) IC[E®RAATIZS0,

(218280 (No.121) DAVNBELEDIZD. BZHEIO@AICE Y H15 (No.207) Z& SW-PW T5%
A FRERY M4AX16(No.206) TERDFIFTTIIZS0N,

206

207 \




4.3 BHAHORONT
(1) =Y VBEICHBEITR Y 227/ N—DDOMA RS ZRIKDB BE L /N —EROS LET,

(2 BWAHEILN0.211)Z SW-PW TSV A FARRY MAX25 (No.212) 4 [BTEMRMN Y D RICERD
HITESLY,

B THENDTEENESRL. 2TV 3VEAHIRDIID No. 7 KU No8 DR — ~CEHAKEIINE
T =TIV EBRDHITTIES, SRRAIDIRIIZRDH L. SROE Fees, E8) &h—k
DHZER U DA T, EROFFHNEESNDMUEBE CliF2 IRIYICELAATIRDEITT
<rESN,

(4 EiR5T T8, SIENEERICIRIVICERSNTNDCEZER L. ATV 3 VBEHIRIIZER
RIDROSICERDHITITIIESN,

2TV 3 VHEADIRDA

212
OICIOIVIE
[0l e
K TR 1D @Q ® BEDBL
BRDOR— o neoas
(REDAIEDES)




4.4 TPBEE:

(1) BEOBHADDO I PRABFICEHFINTND, IPLF1L—FADS8 IPF1-—T%
O LTEE,

Q) BEO T EMBF No.218) [CEMEINTND 68 T PFa—JT0MiE. BEFOEWAI>RURIE
[43ITIROMIIZEEHS No.211) DT PRAMFICZNZNEZHE L CIESH),

(B) TEMFNo.218)[C() TROALEIPLFAL RN $8 TPFa—TDEHFH LTS
AN

T PIRAMF

(4) THORICTPHFHEIZEIT VT Y EMAx12 No216) RUIAFTIR 4 No.217)
T, BRIV —LITED T IZENN,




B THESRU, IMBZEBICTIPFa—TJZ2ERELTIES, @8D¢4 TPFa1—-TRU¢6 T
PFa-TRIMUBRRSICAY FUTZS, BEADTOCRE-FIYFO—-5No219)%
ZNZNRDFHEITESN, COEE, AE-FIY FO-S0EEZ THOGESOREICEHOE
T<rEEly,

IPYIISE SMNEG]E TIPSR
ATR— @l A TR— A
=i B 7— ™= T —T &k
b4 ¢4 ®6 ¢4 ¢4
— A
JUFYTNFA-T— |
| ERRy T2
EHOR— e
ATR— b : B2 T

il

BR—h:BXER

JULFYIINFa-—T

10



OIMNBZEBRIDDIPFa1—TJIFDEEZSSEICEE L TIESU,

4.5 HNBZREDIE

A=)

ax AE

(1 IMNBZ EKBE DI DS ITROEBHR « BBEFER TR, Y VOEREANIMNPZEEDEMFREZTT O

TLIEEW, IMFREREIREDFREMNZSEIC L TITESH,

5 U< [FBUSREAT R THRVE/ SRIVAR] [16] TARDREE— R KU\ 171 TTOTSAE— R
ESRUTEE,

(2 EEFT T, IMBZEBDELEMFI DN LTI IZEUN,

BREPA| FryFYITEBEEF U TIMNEZ ZE T IESEDHE,

(FryFVIEBEFE. O3WENTHMBZIND FELET,)

FRER 2 1 RYIBIEICK D F v v F Y ITREEMEZ R BRI [CEIFSE DIHEE,

11

E—R aEe R e 1 srEf 2
12 | @z = = FSp
AEHRE
09 | #Tvavih NO OF2 OF2
Wy ﬁﬁiﬁb%mﬁ o oF on
SEBEE. 25
. FSR | o iy o OF OF ON
(JOUSL | 2A ﬁf%éij* 0 %300 0
E—R) L
N | MERED, B 1 2 2
o BDIETE
CF | pEFAHDRRO OF ON OF
XE  BEBEREECEDET.



EIA LT

_x\ BT &) (~Y 5608 G res

| 00¢ 00¢%

i (xow) 3s O¢ LIRS

i

|

! N

| S 1

“ (@)

B =l W K

il T

_ - G _r w
G | .

W .-

| " !

" & _ @

ﬁ . /! @

| == E

ﬁ. AN - W muw n

ﬁ a_n a1 §

) (BRsxrast)

I BTl g I f)



JUKI R =4t

2022 F 7 BER

COERMIZ. 2022F 7 BOREITTT, BH. BMDRUICHRZEEREIDCENDBOFIDTT TRILES,
Printed in Japan



	安全にご使用いただくために
	１．特  徴
	２．仕  様
	３．構  成
	４．セットアップ要領
	付録

